0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
13 65.105 74400160 RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 65.105 W920 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-suelo
81,00
13 105.105 74400390
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.105   W1456
V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-suelo
167,00
13 105.65 74400400 RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.65   W972   V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-suelo
132,00
13 72.72 74401580 RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 72.72 (W800 V230)
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-suelo
85,00
14 65.105 74400180 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 65.105 W1650 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-techo
81,00
14 105.65 74400250 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.65 W1750 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-techo
104,00
14 105.105 74400280 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.105 W2400 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-techo
174,00
14 72.72 74401560 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 72.72 (W1200 V230)
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-techo
85,00
15 74401460 LAMPADINA 40W 230V G9 (OSRAM)
Bulb W40 V220 G9 - Ampoule W40 V220 G9 - Lampe W40 V220 G9 -
Lámpara W40 V220 G9
X 10,10
19 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor X 64,00
20
105.105 V230 3
(platea)
74550500 CONTATTORE 3RT10 24-1AP00 230V 50/60 Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor X 134,00
21
72.72/65.105/105.105/
105.65 DUO V230;
105.105 DUO V400
74610020 MORSETTI DA 35mmq X BASE OMEGA 8WA1 205 Terminals - Bornes - Klammer - Bornes 10,30
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
22
105.105 DUO
V400
74610070 MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3 (37064)        Terminals - Bornes - Klammer - Bornes 6,70
23
72.72/65.105/105.65/1
05.105 DUO V230;
105.105 DUO V400
74610080
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU BASEOMEGA 3  (39403-
LEG)
Terminals - Bornes - Klammer - Bornes 5,50
24
72.72/65.105/105.65/1
05.105 DUO V230;
105.105 DUO V400
74610190
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA GIALLO-
VERDE
Terminals - Bornes - Klammer - Bornes 15,30
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122                        Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera 8,00
26 74700200 PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB 77.718.U101.10) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas X 10,10
27 105.105 76000090
TAVELLA IN REFRATTARIO 526X1056X14 SABBIATA
(49100030)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 433,00
27 65.105/105.65 76000110
TAVELLA IN REFRATTARIO 526X658X14 SABBIATA
(49100040)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 234,00
27 72.72 76000950 TAVELLA IN REFRAT. 361x720x14
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
189,00
29 72063150 ATTACCO SINISTRO MANIGLIA SPORTELLO
Handle left connection - Connexion poignée gauche - Linke
Klinkeverbindung - Conexión manija izquerda

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
43 105.65 MONO 50701380 PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten Hinterseitenerpaneel -
Panel lateral posterior derecho 23,30
43 105.65 DUO 50701390 PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten Hinterseitenerpaneel -
Panel lateral posterior derecho 41,40
43 72.72 MONO 50702340 PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten Hinterseitenerpaneel -
Panel lateral posterior derecho 32,30
43 72.72 DUO 50702320 PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten Hinterseitenerpaneel -
Panel lateral posterior derecho 45,80
44 74301300 PIROMETRO TERMOR iDeck LED BIANCHI Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro X 511,00
45 iD MONO 73503560
ETICHETTA QUADRO COMANDI iD/MONO NERO-
ARGENTO
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-Schalltafel - Tarjeta-
panel de mando
134,00
45 iD DUO 73503570 ETICHETTA QUADRO COMANDI iD/DUO NERO-ARGENTO
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-Schalltafel - Tarjeta-
panel de mando
150,00
45 SIGMA MONO 73501770 ETICHETTA QUADRO COMANDI ID/M NEUTRA
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-Schalltafel - Tarjeta-
panel de mando
X 217,00
45 SIGMA DUO 73501780 ETICHETTA QUADRO COMANDI ID/D NEUTRA
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-Schalltafel - Tarjeta-
panel de mando
X 247,00
46 74500940 INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0/1 (40100I505-A83) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor X 7,70
47 JUMO 74300710 TERMOSTATO SIC. STB 500°C (60.2031/80 TN 00541883)
Safety Thermostat - Thermostat de sécurté - Sicherheitsthermostat - Termostato
de seguritad